中国高等教育学会实验室管理工作分会中 国高等教育学 销增训中心

中培〔2023〕223号

关于举办高校大型仪器开放共享工作研讨会的通知

有关高等学校:

为全面贯彻落实党的二十大精神,持续推进高校大型科研仪器开放共享工作,发挥高校科研基础设施和科研仪器的引领与支撑作用,充分挖掘开放共享服务潜能,提高高校大型仪器设备使用效益和开放共享水平,更好地服务科技创新和社会需求,中国高等教育学会实验室管理工作分会联合中国高等教育培训中心,决定举办"高校大型仪器开放共享工作研讨会"。现将有关事项通知如下:

一、举办单位

指导单位:中国高等教育学会

主办单位: 中国高等教育学会实验室管理工作分会

中国高等教育培训中心

二、时间与地点

时间: 2023年6月9日-12日 (9日报到,12日离会)

地点:四川省成都市(具体地点另行告知)

三、主要内容

- 1.国家重大科研基础设施和大型科研仪器开放共享政策制度、考核指标及未来工作重点;
 - 2. 高校大型仪器开放共享机制创新探索与实践;
 - 3.大型科研仪器开放共享平台建设与高质量发展;
 - 4.大型仪器设备共享平台管理效率及服务能力的提升策略;
 - 5.信息化时代的大型仪器设备共享与绩效考核新模式探索;
 - 6.科研设施与仪器开放共享工作经验分享。

四、参会人员

各高校主管实验室工作的校领导;实验室与设备管理处、 国有资产管理处、实训部、教务处、科技处、分析测试中心等 部门负责人和管理人员;各相关学院、重点实验室、实体性研 究机构、校级平台的分管领导、大型仪器设备管理人员和技术 人员。

五、报名与缴费

- (一)报名方式
- 1.个人报名

请微信扫描右图二维码,填写对应信息 进行报名。



2.团队报名

请填写附件团队报名表,并在报名截止时间内发送到指定邮箱: gsysfh@pku.edu.cn,收到回复后即为报名成功。

会务组将于6月1日开始给报名成功的人员发出《报到通知》,请报名人员及时登录本人电子邮箱查收(报名人员须提供有效邮箱,最好为QQ或网易邮箱)。

(二) 缴费事宜

- 1. 收费标准
- (1) 高校代表: 1680 元/人(含培训费、证书费等), 学会个人会员 1580 元/人。
- (2)企业代表: 3000 元/人(含培训费、证书费等), 实验室管理工作分会企业会员 1680 元/人。

所有参会代表,食宿统一安排,费用自理。

- 2. 付款方式
 - (1) 对公转账

账户名称:中国高等教育培训中心

银行账号: 110060149018170009965

开户银行:交通银行北京市分行营业部

汇款成功后请将汇款单或截图等凭证发送至会务组邮箱, 汇款请备注"姓名+单位+6月大仪共享"。

- (2) 支持报到当天现场刷卡缴费。
- 3. 培训费电子发票(增值税普通发票)由中国高等教育培训中心统一开具,交费成功并在培训结束后 10 个工作日内通过邮件发送至订单联系人预留邮箱中,请注意查收。

六、结业证书

参会代表按照规定完成培训课时,由中国高等教育学会实验室管理工作分会与中国高等教育培训中心联合颁发电子版"结业证书",证书中注明培训课程名称及学时。

七、联系方式

(一)报名及会务咨询

伍 蓉: 15313248823(会务组);

潘 茜: 010-62753912, 13502072408(分会秘书处);

李欣童: 010-82097528, 18310263696(培训中心)。

(二) 缴费及发票事宜

马金埊: 010-63385391, 13699224764(培训中心)。

附件: 高校大型仪器开放共享工作研讨会报名回执表

中国高等教育学会 实验室管理工作分会 实验室管理工作分会



附件:

高校大型仪器开放共享工作研讨会报名回执表

				住宿意愿	合住				
7				住権	单住				
				邮箱备注					
-									
	联系人	电话 (手机)	邮箱						
				#	7				
				即条/职称	. C. V. L. C. V.				
				护	2				
				体别	7 H				
	单位名称	纳税人识别号	通讯地址	参 会代表姓名	ロンナンイントロ				4 注

注: 1.如有其它特殊要求请在备注中说明。2.此表复制有效,填写后发至邮箱: gsysfh@pku.edu.cn。